

Mars 12, 2025

Boule Diagnostics meddelar stängning av BM950-projektet och ny portföljstrategi

Boule Diagnostics meddelar beslutet att stänga BM950-projektet på grund av nyligen identifierade tekniska problem som väsentligt har påverkat projektets förväntade tid till lansering och produktens totala lönsamhet. Detta beslut kommer efter noggrant övervägande och analys av projektets framsteg och dess anpassning till våra affärsområden. Nedstängningen av projektet kommer att resultera i en nedskrivning av immateriella tillgångar om 92 miljoner kronor som redovisas i 2024 års bokslut och cirka 25 miljoner kronor i ytterligare omstruktureringskostnader under första kvartalet 2025.

"Vi förstår vikten av att leverera konkurrenskraftiga och lönsamma lösningar till våra kunder", säger Torben Nielsen, VD för Boule Diagnostics. "Trots våra ansträngningar har vi inte lyckats få ut BM950 på marknaden tillräckligt snabbt för att stödja den nuvarande efterfrågan och därför stänger vi projektet och justerar vår portföljstrategi.

Boule Diagnostics har under många år haft ett framgångsrikt samarbete med teknikpartners för att komplettera och stärka den egenutvecklade produktportföljen. Framöver kommer Boule att fokusera uteslutande på att samarbeta med ledande teknikpartners för att bygga en konkurrenskraftig produktportfölj som möter våra kunders föränderliga behov på ett snabbt och mer kostnadseffektivt sätt.

"Vi är medvetna om de snabba framsteg som görs av asiatiska teknikföretag, som har ökat utvecklingstakten i branschen under de senaste åren", säger Torben Nielsen. "Detta kräver ett annat tillvägagångssätt för hur vi tar innovationer till marknaden samt var vi allokerar våra resurser för att säkerställa att vi förblir relevanta för våra distributionspartners och slutkunder."

"Vår nya strategi förväntas ha en positiv inverkan på vår marknadsposition på flera sätt", tillägger Torben Nielsen. "Genom att samarbeta med ledande teknikföretag kan vi dra nytta av banbrytande innovationer för att stärka vårt erbjudande mycket snabbare och med mindre investeringar. Det möjliggör för oss att intensifiera investeringarna i den växande lönsamma verksamheten för blodkontroll och OEM-reagens, där vi är konkurrenskraftigt differentierade och där vi har sett en tillväxt som överträffar marknaden under de senaste åren. Slutligen är denna strategi i linje med våra långsiktiga tillväxtmål och positionerar oss för att växa snabbare, mer effektivt och med betydligt lägre kapitalbehov".

Det förväntas inte att detta beslut kommer att påverka tillväxtprognoserna för 2025 negativt och med tanke på den betydande minskningen av FoU-utgifterna beräknar vi att återgå till positivt kassaflöde under andra halvåret 2025.



Vi fortsätter på den inslagna vägen och beslutet är i linje med de tidigare kommunicerade strategiska prioriteringarna. Fokus framåt är att öka rörelsemarginalen genom minskade strukturella kostnader, accelerera tillväxten genom strategiska organiska investeringar och bygga en bättre, starkare och tillväxtorienterad portfölj.

För mer information, vänligen kontakta:

Torben Nielsen, VD och koncernchef, torben.nielsen@boule.com, tfn. +46 (0)70-558 51 05

Holger Lembrér, CFO, holger.lembrer@boule.com, tfn. +46 (0)72-230 77 10

Om Boule Diagnostics AB (publ)

Boule Diagnostics AB är ett globalt diagnostikbolag specialiserat på patientnära, decentraliserad bloddiagnostik och är en av få aktörer på den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsför instrument och förbrukningsvaror för bloddiagnostik. Bolaget riktar sig främst mot små och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier, veterinärmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system för blodcellräkning (hematologi) inom såväl human- som veterinärdiagnostik. Boule har starka positioner på viktiga tillväxtmarknader i exempelvis Asien och har under de senaste åren förbättrat bolagets positioner på den snabbväxande veterinärmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rörelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte 559 miljoner SEK under 2024 och har mer än 200 anställda. Försäljningen sker globalt, företrädesvis via bolagets över 200 distributörer i fler än 100 länder, med stöd av Boules egna lokala säljare och servicepersonal. Boule är sedan 2011 noterat på Nasdaq Stockholm. <http://www.boule.com>

Denna information är sådan information som Boule Diagnostics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 mars 2025 kl. 09:55 CET.